Gedicht: Anglorum regi scribit scola tota Phalerni (!). Bl. 35 u. 35'. Quedam adhuc circa primum librum problematum. auf Bl. 56' Nachträge aus späterer Zeit. Bl. 36--55'. Reliqui libri de problematibus (Aristotelis). Anf.: Nota: problema est speculatio contendens ad mentem. Ende: faciens etiam exalare superflua (?). Expl. probl. Arist. Inc. tytuli probleumatum -- particula 37. et ultima: circa illa que apparent in facie. Bl. 57--70. Optimum kalendarium. Bl. 71--74. cum XII signis zodiaci et aliis multis astronomicis. Anf.: Aries est primum signum celi quod zodiaci domus divina etc. Ende: pavidus et timidus, et constans et inconstans. Expliciunt dicta et nature 12 signorum et completa Aquis per manus Iohannis de Restail a. D. 1030/40/90 in die sancti Mathei apostoli et evangeliste. Bl. 75--76'. Quaestiones de I. et II. libro priorum analecticorum Aristotelis institutae. (Nicht im Cat.) Anf.: Consequenter queritur circa .. librum priorum utrum ex sillogismis. Ende: in qualitate vera vel falsa. Expl. quest. reportate super secund. libr. prior.; Deo gr. 76--82. Questiones bone de spera. Anf.: Non sum qui fueram etc. Queritur circa libellum de spera utrum totum. Ende: et sic sit dictum ad totum et cum hoc finis; Deo gr. Bl. 83. Quaestionum fragmenta. (Nicht im Cat.) Bl. 83'--89. Questiones super librum elenchorum (Aristotelis). Anf.: Queritur primo circa primum librum elenchorum, utrum ars sophistica. Ende: est vera secundum quid et similiter falsa et ita de aliis. Bl. 89--92'. Questiones super summulis Petri Hispani. Anf.: Queritur primo circa summulas, utrum dyalectica insit. Ende: igitur. Si autem pariter querendum .... Bl. 93--97. Tractatus de spera (Iohannis de Sacrobosco). Anf.: Tractatum de spera 4or capitulis distinguimus, dicentes. Ende: aut mundi machina dissolvetur. Explicit tract. spere. Bl. 100--107'. Regimen preservande sanitatis cum commento (sive enchiridion. Nach Rubr.) Anf.: Ad laudem dignissimi domini nostri I. Chr. hoc quod. Ende: calidis rebus ut cum pipere et zinzibere. Bl. 108--110. Tractatus de arte et officio predicandi (Gerlaci de Pisteria). (Nicht im Cat.) Anf.: Quesisti a me, utrum de faciendis collacionibus. Ende: potius nugacionis vicio dissipata. Expl. ars pred. compilata per fratrem Gerlacum de Pisteria ordinis fratrum Minorum. Bl. 111'. De conversione s. Catharinae. (Nicht im Cat.) Anf.: In Cipro insula et eiusdem insule civitate metropoli. Ende: eterna felicitate perhenniter iocundatur, qui cum patre -- s. s. Bl. 112, 112' u. 114. Notae de concionibus et officio missae institutae. (Nicht im Cat.) Bl. 113 u. 122'. Auctoritates quedam tabulate. Anf.: Ablutio: 2o rethoricorum. Ende: Zelus: Seneca de bona fortuna; idem de beneficiis. Bl. 114'--122'. Parvi flores, qui sunt fere omnium librorum philosophicalium auctoritates, (a Waltero Burley collecti). Anf. wie F. 50. Ende: fumat et ignem emittit. Expl. par. fl. Bl. 123'. Sermonis in honorem s. Iohannis baptistae facti fragmentum. Am oberen Rande: In nomine beati Iohannis baptiste a. D. MoCCCo 74o.